*Faktisk oppløsning:
3840 × 2160 p
Norsk
Innhold
Viktig sikkerhetsmerknad··························· 2
Sikkerhetstiltak········································ 4
Forholdsregler for bruk······························ 6
Tilbehør················································· 8
Kensington sikkerhet······························ 10
Tilkoblinger··········································· 10
Identifisering kontroller···························· 15
Basiskontroller······································ 17
Spesifikasjoner······································ 18
Bruksanvisninger
Grunnleggende veiledning
ULTRA HC LCD-DISPLAY For forretningsbruk
Modellnr. TH-86CQ1W 86-tommers modell
TH-75CQ1W 75-tommers modell
TH-65CQ1W 65-tommers modell
TH-55CQ1W 55-tommers modell
TH-50CQ1W 50-tommers modell
TH-43CQ1W 43-tommers modell
DPQX1405ZB/X1
Produsert under lisens fra Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio og
dobbelt-D-symbolet er varemerker for Dolby Laboratories.
TP0719TS1079 -PB